

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 20.09.-26.09.2021.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
22.09.2021	88	4141	36,00	0	službeno putovanje	Dnevnice za službeno putovanje	
22.09.2021	88	4141	348,00	0	službeno putovanje	Dnevnice za službeno putovanje	
22.09.2021	88	4147	282,40	0	porez i doprinosi	Porez	
22.09.2021	88	4147	1380,00	0	uplata po ugovoru	Prva banka Crne Gore	
22.09.2021	88	4133	178,85	0	promet roba	Efen izgradnja d.o.o.	02414759
22.09.2021	88	4147	1380,00	0	uplata po ugovoru	Crnogorska komercijalna banka	
22.09.2021	88	4133	546,46	0	promet roba	Minik d.o.o.	02708108
22.09.2021	88	4147	960,00	0	uplata po ugovoru	Erste banka ad	
22.09.2021	88	4147	480,00	0	uplata po ugovoru	Erste banka ad	
22.09.2021	88	4147	42,36	0	opštinski prirez	Prijestonica	
22.09.2021	88	4133	18,00	0	promet roba	Danlab d.o.o.	02352397
22.09.2021	88	4144	11,33	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			5663,40	0			

Kartica racuna u platnom prometu

20.09.2021 - 26.09.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	565,742.89	769,525.80	203,782.91 PRETHODNI PROMET	
22.09.2021	36.00	0.00	203,746.91 (pp40) DNEVNICE MILOS ZIVANOVIC	88
22.09.2021	348.00	0.00	203,398.91 (pp40) DNEVNICE KULA VOLTICA	88
22.09.2021	282.40	0.00	203,116.51 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	88
22.09.2021	1,380.00	0.00	201,736.51 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	88
22.09.2021	178.85	0.00	201,557.66 (pp30) Promet usluga	88
22.09.2021	1,380.00	0.00	200,177.66 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	88
22.09.2021	546.46	0.00	199,631.20 (pp30) Promet usluga	88
22.09.2021	960.00	0.00	198,671.20 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	88
22.09.2021	480.00	0.00	198,191.20 (pp30) UPLATA PO UGOVORU	88
22.09.2021	42.36	0.00	198,148.84 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	88
22.09.2021	18.00	0.00	198,130.84 (pp30) Promet usluga	88
22.09.2021	11.33	0.00	198,119.51 (pp30) [AutoProv]2424 Provizija UPP	88
ZA PERIOD:	5,663.40	0.00	Promet: -5,663.40 za period	
UKUPNO :	571,406.29	769,525.80	198,119.51	